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01-27:3TANNTOHHOE NEPCNEKTUBHOE
MEHIO, ABTOPCKWUW KONNEKTUB
rBAJIXALL

Ce30H: JleTHee, OceHHee
Pexum nutanus: 10 yacoBon

NokymeHT BbirpyxeH: 08:32:03
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NEPCNEKTUBHOE MEHIO

Mprem
My

Ne

Onvcanve brroga

Ne TexH. kKapTbl

Hopma BbIxoaa
NpoAayKumw, rp.

2-3 roga

3-6 net

3aBTpak

Bropown
3aBTpakK

Obep

YXWH

3aBTpak

BTopon
3aBTpak

Oben

Kalla maHHas Moro4Has ¢ Macriom
crmBoYHbIM (Banxaly)

Byrep6poa CO CrMBOYHLIM MACIOM 1
cbipom (Banxalw)

Linkopwit ¢ monokom (barnxaty)

Abpwikoc / BaraH / Mpywa / Cok
HaTypanbHbI / Abrnoko

Canar 13 CBeXel KanycTbl 1 CBEXEro
orypua Ha pactutensHom macre (banxalw)
Cyn nanwa Ha KypvHom BynboHe (Banxaly)

KoTrneTa KypuHas / MsacHas C COycom
(Banxaw)

Kucernb (Banxalu)

Xneb nweHniHbin (Banxaw) / XNEB
P>XAHOW

MpeuHeBas kpyna oTBapHas ¢ Macriom
(BanxaLw)

Momuaop ceexun (banxatw)
dpukagenbka pbibHas (banxall)
KaptodensHoe ntope (banxalw)
Xneb NweHNYHbIN

KrcriomMonoyHbIv HanuTok (banxat)

Badna (Banxaw) / MeveHbe (Banxalw)

Kalwa nweHHas monoyvHas (banxatw)
Kakao ¢ monokom (banxatw)

Xneb nweHndHbIN ¢ Macnom (barxat)

A6pukoc / BaHaH / Mpywa / Cok
HaTypanbHbI / ABroko

Canart ¢ noMuaopamm Ha pacTuTensHOM
macre ¢ YecHokoMm (banxatu)
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31524

10731

10744

31525/31526/
11263 /10569 /
31627

10745

10746

31539

10736

10737 19

10817

143

10810

10758

32

10769
31535/10752

31532
10742
10741

31525 /31526 /
11263 /10569 /
31627

31833

180 180
30 30

170 170
100/100 100/100/
100/ 100/150/
150 /100 100
40 40

150 150

60 60

150 150
15/20  15/20
100 100

40 40

60 60

110 110

15 15

200 200
95/25  25/25
180 180

160 160

24 24

100 /100 100 /100 /
100/ 100/150/
150 /100 100
40 40
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BopLi Ha KOCTHOM BynbOHe CO CMeTaHou
(BanxaL)

TedbTerm MacHble C coycoMm (banxaw)
OTBapHble poxku ¢ Macrom (barxau)
KomnoT u3 cyxocpykToB (banxatu)

Xne6 nwerniHbIn (Banxaw) / Xne6 pxaHown
(01-05)

YXuH OwmreT ¢ 3eneHbiM ropolkom (barnxau)
Morsoko (Banxatw)
Xneb nweHnYHbIN

Badna (banxaw) / MeveHbe (barnxaiw)

3aBTpak Kaua «[pyx6a» monoyHas (bamxalu)

Byrepbpoa co CrMBOYHBIM MACIoM v
cbipom (Banxatw)

Yait ¢ monokom (barnxatw)

Btopon A6pwukoc / BanaH/ Mpywa / Cok
3aBTpaK HaTypanbHbiv/ ABroko

CanaT 13 CBEXUX OrypLoB Ha
Oben pacTuUTeNbHOM Macrie C YeCHOKOM
(Banxatw)

CBEKOSbHMK Ha KOCTHOM BynboHe co
cmeTaHon (Banxat)

A3y no Tatapckumn (banxatw)

Xneb nwenniHbln (Banxaw) / Xneb pxaHown
(01-05)

Komnot AccopTu (barnxaw) / KomnoT 13
ceexunx pykToB (Banxaw) / Komnot 13
cyxocppykToB (Banxaty)

3anekaHka 13 TBopora co CryleHHbIM

YXuUH
mMorokom nosuasiom (banxatw)

Xneb nweHWYHbIN

KVCIOMOMOYHbI HanuToK (banxal)

10747

10801
10802
10749

10737 /10215

10738
10739
32

31535/10752

10796

10731

10754

31625/31526 1
11263 /10569 /
31527

31537

10756

10748

10737 /10215

31543 /31538 /

10749

10773

32
10769

150 150

60 60
100 100
150 150

15/25 15/25

110 110
180 180
15 15

25125 25/25

180 180
30 30
170 170

100/100 100/100/
/100/ 100/150/

150 /100 100
40 40
150 150
160 160

15/25 15/25

150/150 1507150/

/150 150
150 150
15 18
200 200

4 OEHb 4

Kala oBcaAHas MorovHas ¢ Macrnom

3aBTpak
cnmBoYHbIM (Banxatw)

Xneb nweHn4HbIn ¢ Macnom (barnxalw)

Linkopuin Ha monoke (Banxatu)

Bropon A6pukoc/ BaHaH/ pywa / Cok
3aBTpak HaTypanbHbii/ A6noko
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31542

10741
a7

31525 /31526 /
11263 /10569 /

180 180
24 24
170 170

100/100 100/100/
/100/ 100/150/

37
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Ob6en

YXuH
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CarnaT MOPKOBHbI C 3eMeHbIM ropOLLKOM
(Banxaw)

KoTreTbl MAcHble ¢ coycoM (barnxaty)
OtsapHo puc ¢ macnom (banxau)
Xne6 nwenndaHbin / Xneb pxaxon (01-05)
Cyn ropoxoBbIv (Barnxaty)

KomnoT Accoptu (Banxa) / KomnoT u3
cBexux ppykToB (banxaw) / KomnoT 13
cyxopykToB (Barnxatu)

Kanycta TywenHas (banxaww)
OtapHoe Ao (banxatw)
KucnomonouHbin HanuTok (banxatw)
Xneb nweHnYHbIN

Badna (banxaw) / MNeveHbe (banxatiw)

1027

10733

113

10811
32/10215
10789

31543/31538/
10749

10785

10787

10769

32

315357 10762

150/100

40

60
110
16/ 25
150

150/150
/150
150

25

200

15
26125

100

40

60

110
15/25
150
150/150/
150
150
25
200
15
25/ 25

3aBTpak

Bropon
3aBTpakK

Ob6ep

YXWH

Kawa auyHeBas mornoydHas (barnxatiw)
Kakao ¢ monokom (banxatw)
ByTep6poa co CIMBOYHBIM Macsiom U1
cbipom (Banxatw)

Abpwkoc / BanaH / Mpywa / Cok
HaTypanbHbIn / ABnoko

CANAT N3 CBEKIIbl C ABJTOKAMU
(Banxawu)

PACCOJIbHUK CO CMETAHOW HA K/b
(Banxaw)

dpurkagenska c coycom (banxai)
KaptogensHoe ntope (banxalw)

KomnoT u3 cyxodbpykToB (Banxatu)

Xne6 nweHniHbin / Xneb pxaxown (01-05)
Cyn pbl6HbIN C rpeHkamu (Barxalw)

Yan ¢ monokom (banxatw)

Poramvkun ¢ noBMAasnom / CryleHHbIM
monokom (Banxatu)

Xreb nweHWYHbIN

10743

10742
10731
31525 /31526 /
11263 /10569 /
315627

10446

61

31544
10783
10749
32/10215
10816
10754

31560

32

3aBTpak

Kawa mosouHas nweHniHasa (banxaww)

EYTGDGPOLI, CO CIMBOYHbIM MacrsioMm “

https:/nutrition-karg 0o.e-orda.kz/ru/menu-organization/print?id= 10027&mode=menu-only

10777
10731

180 180

160 160

30 30
100/100 100/100/
/100/ 100/150/
150/100 100
40 40

150 150

60 60

110 110

150 150
16126 18125
180 180

170 170

50 50

15 19

180 180

30 30
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Bropon
3aBTpak

O6epn

YXUH

3aBTpak Kaua kykypysHas mornoqHas (banxatu)

Bropown
3aBTpak

Oben

YXWH
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cbipom (Bbarnxalw)

Yau ¢ mornokom (barnxatw)

Abpwikoc / BanaH / Mpywa / Cok
HaTypanbHbIn / A6roko

CanaT MOPKOBHbI C KOHCEPBMPOBAHHON
Kykypy3om (Banxaiw)
Cyn ¢ knéukamm co cmeTaHom (basxal)

Buryc ¢ kypvuen (banxaty)

Kucenb (banxalw)

Xneb nwenniHbin (Banxaw) / XNEB

PXAHOW

BapeHuku nerusble ¢ Macnom (banxaly)

Xreb nweHUYHbIN

Mornoko (banxatw)

Livkopuin Ha moroke (banxatu)
Xne6 nweHndHbIn ¢ macnom (banxai)

ABpukoc / BanaH / T'pywa / Cok
HaTypanbHbIN / ABnoko

CarnaT 13 CBEXMX NOMUA0POB Ha
pacTutenbHom macne (Banxalw)

CYM OBOLLIHOM CO CMETAHOW HA K/B
Mnoe ¢ macom (banxaLw)

KomnoT ua cyxochpykTos (Barnxatw)

Xne6 nweHniHbin (banxaw) / XJTEB

PXXAHOW

CBEXUW OrYPUMK
Kotneta pbibHas (banxaLw)
KapTodensHoe ntope (barnxaly)

KnucnomosodHbi HanuTok (Barnxatu)

Xneb nweHWYHbIN

Bl e [EHb 8

3aBTpak Kawa «[pyxGa» monoyHas (bamxaL)
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ByTep6poA CO CIMBOYHBIM Macriom

cbipom (Bbanxaww)

Kakao ¢ monokom (Banxatu)

10754 170 170
31525/31526/ 100/100 100/100/
11263 /10569 / /100/ 100/150/

31527 150/100 100

31561 40 40

10768 150 150

31562 150 180

10736 150 150

10737 /8 15/20 16/20
10767 150 150
32 15 15
10739 180 180
10762 180 180
97 170 170

10741 24 24
31525/31526/ 100/100 100/100/
11263 /10569 / /100/ 100/150/

31527 150/100 100

31536 40 40

10296 150 150

10735 160 160

10749 150 150

10737 (9 15/20 15/20
18 40 40

10780 60 60

10758 110 110

10769 200 200

10392 20 20

10796 180 180

10731 30 30

10742 160 160

57
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Bropon AGpwkoc / baHaH / Mpywa / Cok
3aBTpaK HaTypanbHbiv / S6noko

CanaT 13 CBEXMX OrypLOB Ha
OGep pacTUTenbLHOM Macre C YeCHOKOM
(Banxaw)

Cyn «BonHa» Ha kOCTHOM ByrboHe
(Banxatw)

BuToukn MAcHbIe
FTOPOXOBOE MNMKOPE

Xneb nweHnyHbin (banxaw) / XNEB
P>XAHOW

KomMnoT 13 ceexux cpyktos (barnxaty) /
KomnoT 13 cyxochpykTos (Barxatw)

‘CarnaTt MOPKOBHbIN C 3efieHbIM rOPOLLKOM
YXWH
(BanxaL)
Owmret (Barnxalu)
KncnomonouHbin Hanutok (barnxatw)

Xneb nuweHWYHbI

31525 /31526 /
11263 /10569 /
31827

31537

31563

114
10375

10737 /9

31538 /10749

10733

10806
10769
10392

9 = OEHb 9

3aBTpak Kawa rpeyHeBas monoyHas (banxaw)
Yai ¢ monokom (banxatw)

Xneb nweHW4HbIN ¢ macnom (Barxalw)

Bropon A6pwkoc / BaHaH / Mpywa / Cok
3aBTpaK HaTypanbHbi / ABroko

O6en Canat «Butamumny» (Banxatu)

Cyn dhaconeBblIt Ha k/6 co cmeTaHoN
(Banxaw)

3pasbl MsicHble C SLOM U nykoMm (Banxatw)
KapTodensHoe nope (barnxalw)
Kucenb (Banxatw)

Xne6 nwennyHbin (Bamnxaw) / XJTEB
P>XAHOW

YXuH Cnagkui nos ¢ n3tomom (barxatw)
Xneb nweHnYHbIN

KncrnoMonoyHblv Hanutok (Banxatw)

Badhnsa (Bamnxaw) / MeyeHbe (Banxatw)

- S , AEHb 10
3aBTpak KALWA PMCOBAA MOJTOYHAA
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31565

10754
10741

31625/ 31626 /
11263 / 10569 /
31627

10765

10788

10815
10758
10736

10737 /9

31566

32
10769

31535/10752

10292

100/100 100/100/
/100/ 100/150/
150 / 100 100
40 40

150 150

60 60

120 120
15/20  15/20
150 /150 150/ 150
40 40

100 100

200 200

20 20

180 180

170 170

24 24
100/100 100/100/
/100/ 100/150/
150 /100 100
40 40

150 150

60 60

110 110

150 150
15/20  15/20
160 160

15 15

200 200
25/25  25/25

180

180

6/7
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Bropon
3aBTpak

Ob6ep

YXuWH
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Linkopun Ha moroke (barnxaiw)
Byrepbpoa co crMBOYHBIM MaCoMm u
cbipom (banxaww)

Abpukoc / BanaH / 'pywa / Cok
HaTyparnbHbI / ABnoko

Canart n3 cBexeu kanycTbl C
pactuTenbHbIM macrnom (banxatw)

Cyn Yye4eBUYHbIN Ha KOCTHOM ByrnboHe
(Banxaww)

Mynsaw macHon (banxaww)
OTBapHble poxkn ¢ Macrom (basnxaw)

Xneb nweHniHbin (Banxaw) / XNEB
P>XAHOWN

KomnoT u3 ceexux opyktos (Barnxaiw) /
KomnoT u3 cyxodpyktoB (barnxatu)

Cyn pbIBHbIN ¢ hpurkagenskamu (banxalw)
Mupoxok ¢ kapTolkon (banxatw)
Yawn ¢ monokom (banxaw)

Xned nweHUYHbIN
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g7

10731

315625 /31526 /
11263 /10569 /
31527

31567

31568

10760
10802

10737 /9

31538/10749

10750
10814
10754
11169

170 170

30 30
100/100 100/100/
/100/ 100/150/
150/100 100
40 40

150 150

40 40

100 100
15/20 15/20
150/150 150/150
150 150

50 50

170 170

10 10

7



Hopmel nutanus peted

Ana peteit 8 BO3pacTe

Haumerosanue Ao ner ’ 0713407 ner
NpoRyKTO8 ' ‘ '
B OPraHu3aLmax ¢ ANUTeNbHOCTLIO npebbizaHus
9-10,5 vac. 12-24 yac. 9-10,5 yac. 12 vac, 24 vac.
Xned nwexndHbI 55.0 60.0 80.0 110.0 110.0
Xneb pwanoi 250 300 40.0 60.0 60.0
Myxa nuexyman 16.0 16.0 20.0 250 250
Myxa kaprodensHas 30 3.0 30 30 30
Kpyna, 6o60osbie,
200 300 : 300 450 45.0
MAKAPOHHDIE U3ReNnua
Kaprodens 1200 150.0 190.0 2200 2200
Osowm pasHble 180.0 200.0 2000 250.0 250.0
.pyxm caexue 90.0 130.0 60.0 60.0 150.0
Kongurepcxme nagenus 4.0 7.0 10.0 10.0 10.0
Caxap 35.0 50.0 45.0 55.0 §5.0
Macno cnusounoe 120 17.0 20.0 230 25.0
Macno pacTurenbros 5.0 6.0 7.0 9.0 9.0
Aaue 0.25 0.5 0.5 0.5 0.5
Maonoko 500.0 600.0 420.0 500.0 500.0
Teopor 40.0 50.0 40.0 40.0 50.0
Moo 60.0 850 100.0 100.0 100.0
Poiba 20.0 ' 25.0 450 50.0 50.0
CueTtana 5.0 5.0 5.0 10.0 15.0
Coip 3.0 3.0 5.0 5.0 5.0
Yai 0.2 0.2 0.2 0.2 0.2
Kode 3nakosnii 1.0 1.0 2.0 2.0 2.0
Cons 2.0 2.0 5.0 5.0 8.0

Lponcwm 1.0 1.0 1.0 1.0 0.0



